

**Pregão Eletrônico**

Dados do Processo	
<b>Nº Processo</b> 070/2024	<b>Responsável</b> Prefeitura Municipal de Jeceaba - MG
<b>Objeto</b> Registro de preço para futura e eventual aquisição de medicamentos de uso veterinário desertos/ fracassados no pregão nº 028/2024	

Dados Gerais			
<b>Situação</b> Aguardando Abertura	<b>Início Envio Propostas</b> 25/06/2024 - 16:00	<b>Fim Envio Propostas</b> 09/07/2024 - 08:59	<b>Pregoeiro</b> Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida
<b>Modo de Disputa</b> Valor Unitário	<b>Exibir Valor de Referência</b> Sim	<b>Amparo legal</b> Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 001	Item 001	FIO DE SUTURA NYLON TAMANHO 2-0. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	30	44,22	1.326,60
LOTE 002	Item 002	FIO DE SUTURA NYLON TAMANHO 0. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	30	46,03	1.380,90
LOTE 003	Item 003	ATADURAS DE CREPON. COMPRIMENTO: 1,80. FIOS: 13 FIOS /CM 2 (12CMX1,80). PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	10	20,59	205,90
LOTE 004	Item 004	AGULHA MODELO 40X1,2 (18X1 1/1), CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	20	13,09	261,80
LOTE 005	Item 005	COMPRESSAS CAMPO OPERATÓRIO. TAMANHO 23X25CM, PACOTE COM 50 UNIDADES. PRODUTO NÃO ESTÉRIL.	PACOTE	10	47,03	470,30
LOTE 006	Item 006	LÂMINA DE BISTURI, TAMANHO 22, PRODUTO ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	20	36,26	725,20
LOTE 007	Item 007	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL - 7.5 X 7.5 CM 13 FIOS. 500 UNIDADES.	PACOTE	15	26,00	390,00
LOTE 008	Item 008	FLUIDO A BASE DE CLORETO DE SÓDIO, CLORETO DE POTÁSSIO, CLORETO DE CÁLCIO, LACTATO DE SÓDIO, ACETILMETIONINA E SORBITOL. APRESENTAÇÃO DE 500ML.	BOLSA	50	38,12	1.906,00
LOTE 009	Item 009	SERINGA 5ML, BICO COM ROSCA LUER LOCK, COM AGULHA, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	15	36,10	541,50
LOTE 010	Item 010	SERINGA 3ML, BICO COM ROSCA LUER LOCK, T:25X0,70MM-22 G1. COM AGULHA.CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	50	30,92	1.546,00
LOTE 011	Item 011	CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO 22. CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	CAIXA	15	123,30	1.849,50
LOTE 012	Item 012	SACO DE LIXO DA COR BRANCA, T:100 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	10	43,73	437,30
LOTE 013	Item 013	SABONETE LÍQUIDO FRASCOS DE 5 LITROS.	UNIDADE	5	26,25	131,25
LOTE 014	Item 014	PAPEL TOALHA BRANCO PLUS, FORMATO 20CMX21CM.	PACOTE	50	16,78	839,00
LOTE 015	Item 015	ÁLCOOL 70%, FRASCOS CONTENDO 1 LITRO.	FRASCO	25	10,61	265,25
LOTE 016	Item 016	IODO 10%. FRASCOS CONTENDO 1 LITRO.	FRASCO	5	159,12	795,60
LOTE 017	Item 017	ESPARADRAPO	UNIDADE	40	12,83	513,20
LOTE 018	Item 018	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 0,9%, 500 ML.	UNIDADE	120	15,20	1.824,00
LOTE 019	Item 019	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUME-1 LITRO	FRASCO	25	12,65	316,25
LOTE	Item	SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML, AGULHA 13X4,5 CAIXA COM				

020	020	100 UNIDADES	CAIXA	20	32,17	643,40
LOTE 021	Item 021	ALGODÃO HIDRÓFILO MACIO E SUPER ABSORVENTE, PACOTE COM 500G	PACOTE	10	31,46	314,60
LOTE 022	Item 022	LUVA CIRÚRGICA, TAMANHO 7,5. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	20	84,00	1.680,00
LOTE 023	Item 023	SERINGA 10 ML, BICO SLIP LOCK, T:25X0,70MM-22G1. COM AGULHA. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	15	57,65	864,75
LOTE 024	Item 024	SERINGA 20 ML, BICO SLIP LOCK, T:25X0,70MM-22G1, COM AGULHA. CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	15	48,47	727,05
LOTE 025	Item 025	EQUIPO PARA SORO COM ACESSO LATERAL.	UNIDADE	400	1,33	532,00
LOTE 026	Item 026	SORO RINGER COM LACTATO DE 500ML.	BOLSA	100	18,86	1.886,00
LOTE 027	Item 027	LUVAS PARA INSEMINAÇÃO E PALPAÇÃO. 90 CM DE COMPRIMENTO. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	30	74,76	2.242,80
LOTE 028	Item 028	LUVAS DE PROCEDIMENTO LÁTEX, TAMANHO G. CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	CAIXA	80	21,84	1.747,20
LOTE 029	Item 029	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS TRIPLA CAMADA DA COR BRANCA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	10	16,20	162,00
LOTE 030	Item 030	TOUCAS DESCARTÁVEIS COM ELÁSTICO . PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	5	16,64	83,20
LOTE 031	Item 031	ALIMENTO COMPLETO PREMIUM COM MAIS PROTEÍNA, SABOR E REDIMENTO; COM 22% DE PROTEÍNA DE ALTA QUALIDADE, QUE GARANTEM MAIOR SABOR; COM VITAMINA A, C, E, B12; NÃO CONTENHA CORANTE; ENRIQUECIDA COM EXTRATO DE YUCC . SACO DE 20 KG	SACO	5	160,45	802,25
LOTE 032	Item 032	FIO DE SUTURA CATEGUTE TAMANHO 0. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	3	184,66	553,98
LOTE 033	Item 033	FIO DE SUTURA CATEGUTE TAMANHO 2-0. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	3	189,81	569,43
LOTE 034	Item 034	CATETER INTRAVENOSO TAMANHO 24. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	2	152,00	304,00
LOTE 035	Item 035	CATETER INTRAVENOSO TAMANHO 14. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	3	92,26	276,78